中華民國金銀珠寶商業同業公會全國聯合會  函

受文者：經濟部商業發展署、
         財團法人商業發展研究院、全國各公會

速別：普通件
密等及解密條件：普通
發文日期：中華民國 113年 8 月 23 日
發文字號：金銀珠寶全聯富字第 11308230043號
附件：1.流程表；2.報名表

主旨：本會與財團法人商業發展研究院共同舉辦「2024 銀樓業經
營、管理、創新能力提升研討會」，敬請各縣市公會會員踴
躍報名參加，如說明，請查照。

說明：一、「2024 銀樓業經營、管理、創新能力提升研討會」將於
113 年 9 月 29 日(星期日)下午 13 時 00 分，假國立台
北商業大學承曦樓 10 樓國際會議廳「台北市中正區濟
南路 1 段 321 號」舉行，流程表(詳附件 1)。

      二、「2024 銀樓業經營、管理、創新能力提升研討會」可以
幫助會員們開創行銷經營能力，吸收 AI 科技專業知識
並提昇本業製程創新之競爭力，請各縣市公會請會員
們踴躍報名參加。

      三、自即日起請各公會統一報名並填妥報名表(如附件 2)
至 113年 9月 20日(星期五) 截止，以電子檔 E-mail
至 rocgold9999@gmail.com 秘書處彙整，完成報名。

正本：經濟部商業發展署、財團法人商業發展研究院、全國各公會

副本：全國各公會理事長、台北市銀樓業職業工會、新北市銀樓業職業工會、

      基隆市銀樓業職業工會、桃園市銀樓業職業工會、中華海峽珠寶交流協會

      GIA美國寶石研究院台灣校友會、中華寶石協會

…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…

裝…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…

訂…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…

線…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…

地址：高雄市新興區中正三路 80巷 36 號 2B

電話：（07）2350135

傳真：（07）2350007

聯絡人：周伊敏

信箱： rocgold9999@gmail.com

「2024 銀樓業經營、管理、創新能力提升研討會」

時間：113 年 9 月 29 日(星期日)下午 13 點至 17 點 30 分

地點：國立台北商業大學承曦樓 10 樓國際會議廳(台北市中正區濟南路 1 段 321 號)

研討會流程：

時間 內容

13:00~13:30 報到

13:30~13:35
致詞：中華民國金銀珠寶商業同業公會全國聯合會 曾榮富理事長

      經濟部商業發展署 長官

 主題 主講人

13:35~14:30
特殊顏色的寶石

與寶石學的展望

中國地質大學(武漢)珠寶學院

沈錫田博士

14:30~14:40 茶敘／休息

14:40~16:00
AI 在金銀珠寶業的運用

(實作課)

緯育股份有限公司

楊宏文 顧問

16:00~16:10 茶敘／休息

16:10~17:30
黃金新製程介紹

及回收注意事項

全國貴金屬監督委員會檢驗組

林豊苑 委員

17:30~ 研討會圓滿結束

註：主辦單位保留最終流程與講題更改權利

指導單位：經濟部商業發展署、財團法人商業發展研究院

主辦單位：中華民國金銀珠寶商業同業公會全國聯合會

執行單位：台北市金銀珠寶商業同業公會

協辦單位：台北市銀樓業職業工會、新北市銀樓業職業工會、

          基隆市銀樓業職業工會、桃園市銀樓業職業工會、

          GIA 美國寶石研究院台灣校友會、中華寶石協會、

          中華海峽珠寶交流協會

附件一

編號 銀樓名稱 姓 名 電 話 備註

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

中華民國金銀珠寶商業同業公會全國聯合會

「2024銀樓業經營、管理、創新能力提升研討會」-報名表

                           金銀珠寶商業同業公會